КРАСНОЯРСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.06.2025							                    № 24/97

п. Красный Яр

О внесении изменений в решение Красноярской
сельской Думы от 20.12.2024 № 21/84

          На основании пункта 2 статьи 22 Устава  муниципального образования
Красноярское  сельское  поселение  Нолинского  района  Кировской области,
утвержденного   решением   Красноярской  сельской  Думы  от  07.12.2005 №
3/15, Красноярская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Красноярской сельской
Думы  от  20.12.2024  №  21/84   «О бюджете муниципального образования                                                     Красноярское сельское поселение Нолинского района Кировской области
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:
[bookmark: _GoBack]      	1.1.  Пункт 1 решения читать в следующей редакции:  Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение Нолинского района Кировской области   на 2025 год:
    1) общий объем доходов бюджета в сумме 5137,35 тыс. рублей;
    2) общий объем расходов  бюджета в сумме  5782,28 тыс. рублей;
    3) дефицит бюджета в сумме 644,93 тыс. рублей.
1.2.  Пункт 4: приложения 3 утвердить в новой редакции. Прилагается
1.3.  Пункт 6: приложения 4 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.4.  Пункт 7: приложения 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.5.  Пункт 8: приложения 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.6.  Пункт 9: приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.
         1.7.  Пункт 5 решения читать в следующей редакции:
утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2025 год  в сумме  2341,75 тыс. рублей.
             2.  Настоящее  решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию  в информационном бюллетене Красноярской сельской Думы.

Председатель Красноярской сельской Думы                             Л.А. Сунцова

Глава Красноярского сельского поселения                                    С.Е. Зыкин